

CODE	KITY/ MASTYKI OGNIOTRWAŁE	WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
PREMIUM-500G	KIT/ MASTYKA OGNIOTRWAŁA - PREMIUM	500g	Pojemnik plast.	24	10.00 zł	4.19 zł	100.56 zł
PREMIUM-1KG	KIT/ MASTYKA OGNIOTRWAŁA - PREMIUM	1kg	Pojemnik plast.	12	16.00 zł	6.26 zł	75.12 zł
PREMIUM-2KG	KIT/ MASTYKA OGNIOTRWAŁA - PREMIUM	2kg	Pojemnik plast.	6	29.00 zł	10.90 zł	65.40 zł
PREMIUM-5KG	KIT/ MASTYKA OGNIOTRWAŁA - PREMIUM	5kg	Pojemnik plast.	1	55.00 zł	25.00 zł	X
PREMIUM-25KG	KIT/ MASTYKA OGNIOTRWAŁA - PREMIUM	25kg	Wiaderko plast.	1	170.00 zł	89.00 zł	X
KITY/ MASTYKI OGNIOTRWAŁE - CZARNE		WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
BLACK-500G	KIT/ MASTYKA OGNIOTRWAŁA CZARNA - PREMIUM	500g	Pojemnik plast.	24	10.00 zł	4.29 zł	102.96 zł
BLACK-1KG	KIT/ MASTYKA OGNIOTRWAŁA CZARNA - PREMIUM	1kg	Pojemnik plast.	12	16.00 zł	6.45 zł	77.40 zł
BLACK-2KG	KIT/ MASTYKA OGNIOTRWAŁA CZARNA - PREMIUM	2kg	Pojemnik plast.	6	29.00 zł	10.90 zł	65.40 zł
BLACK-5KG	KIT/ MASTYKA OGNIOTRWAŁA CZARNA - PREMIUM	5kg	Pojemnik plast.	1	55.00 zł	25.00 zł	X
SYSTEM GŁADZI I TYNKÓW OGNIODOPORNYCH		WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
VITCAS-HRP-10KG	GŁADŹ SZPACHLOWA OGNIODOPORNA - VITCAS HRP 650°C	10kg	Wiaderko plast.	1	110.00 zł	55.00 zł	X
VITCAS-HRP-20KG	GŁADŹ SZPACHLOWA OGNIODOPORNA - VITCAS HRP 650°C	20kg	Wiaderko plast.	1	165.00 zł	89.00 zł	X
VITCAS-FR-10KG	TYNK OGNIODOPORNY - VITCAS FR	10kg	Wiaderko plast.	1	100.00 zł	59.00 zł	X
VITCAS-FR-20KG	TYNK OGNIODOPORNY - VITCAS FR	20kg	Wiaderko plast.	1	150.00 zł	99.00 zł	X
VITCAS-PVA	GRUNT OGNIODOPORNY - VITCAS PVA	1L	Kanister	6	60.00 zł	31.00 zł	186.00 zł
V-BOARD-HT-PLS	PLYTA WYSOKOTEMPERATUROWA - VITCAS HT 1200x800x12mm	13kg	Paleta	1	110.00 zł	64.00 zł	X
TAPE-SCRIM	WYSOKOTEMPERATUROWA TAŚMA ZBROJĄCA	50x25mm	Zwój	1	10.00 zł	6.50 zł	X
ZAPRAWY I KLEJE OGNIODOPORNE		WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
VITCAS-HPM-10KG	OGNIODOPORNY KLEJ/ ZAPRAWA MURARSKA - VITCAS HPM	10kg	Wiaderko plast.	1	90.00 zł	45.00 zł	X
VITCAS-MF-5KG	FORMOWANA CEGŁA SZAMOTOWA - VITCAS MF	5kg	Pojemnik plast.	1	90.00 zł	54.00 zł	X
VITCAS-HPS-10KG	ŻAROODPORNA MIESZANKA AKUMULACYJNA - VITCAS HPS	10kg	Wiaderko plast.	1	100.00 zł	59.00 zł	X
VITCAS-HPS-20KG	ŻAROODPORNA MIESZANKA AKUMULACYJNA - VITCAS HPS	20kg	Wiaderko plast.	1	165.00 zł	99.00 zł	X
VITCAS-OC-10KG	OGNIODOPORNA ZAPRAWA DO BUDOWY PIECA CHLEBOWEGO - VITCAS OC	10kg	Wiaderko plast.	1	90.00 zł	45.00 zł	X
VITCAS-OC-20KG	OGNIODOPORNA ZAPRAWA DO BUDOWY PIECA CHLEBOWEGO - VITCAS OC	20kg	Wiaderko plast.	1	150.00 zł	75.00 zł	X
VITCAS-VIC-7.5LTR	WERMIKULITOWY IZOLACYJNY CEMENT - VITCAS VIC	7.5L	Wiaderko plast.	1	90.00 zł	54.00 zł	X
VITCAS-VIC-12.5LTR	WERMIKULITOWY IZOLACYJNY CEMENT - VITCAS VIC	12.5L	Wiaderko plast.	1	160.00 zł	89.00 zł	X

USZCZELNIACZE WYSOKOTEMPERATUROWE		WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
VITCAS-BFC-310ML	USZCZELNIACZ DO KOMINKÓW - VITCAS BFC 1250°C	310ml	Kartusz	12	28.00 zł	5.49 zł	65.88 zł
VITCAS-FC-310ML	OGNIODOPORNY KIT MONTAŻOWY - VITCAS FC 1260°C	310ml	Kartusz	12	29.00 zł	5.49 zł	65.88 zł
VITCAS-HRS-310ML	USZCZELNIACZ ŻAROODPORNY - VITCAS HRS 1300°C	310ml	Kartusz	12	32.00 zł	5.49 zł	65.88 zł
VITCAS-HR-SILICONE	SILIKON WYSOKOTEMPERATUROWY - VITCAS 300°C	310ml	Kartusz	12	28.00 zł	12.99 zł	155.88 zł
VITCAS-HRF-310ML	AKRYL ŻAROODPORNY - VITCAS HRF	310ml	Kartusz	12	25.00 zł	6.80 zł	81.60 zł
VITCAS-IS-310ML	AKRYLOWY USZCZELNIACZ PĘCZNIEJĄCY - VITCAS IS	310ml	Kartusz	12	25.00 zł	7.99 zł	95.88 zł
KLEJE DO PŁYTEK I FUGI WYSOKOTEMPERATUROWE		WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
VITCAS-HRTA-310ML	OGNIODOPORNY KLEJ DO PŁYTEK - VITCAS HRTA	310ml	Kartusz	12	30.00 zł	7.99 zł	95.88 zł
VITCAS-HRTA-5KG	OGNIODOPORNY KLEJ DO PŁYTEK - VITCAS HRTA	5kg	Pojemnik plast.	1	120.00 zł	49.90 zł	X
VITCAS-HRG/W	FUGA OGNIODOPORNA - BIAŁA - VITCAS HRG	2.5kg	Pojemnik plast.	1	99.00 zł	39.99 zł	X
VITCAS-HRG/G	FUGA OGNIODOPORNA - SZARA - VITCAS HRG	2.5kg	Pojemnik plast.	1	99.00 zł	39.99 zł	X

ŚRODKI CZYSZCZĄCE DO KOMINKÓW		WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
VITCAS-F-CLEANER	ŚRODEK DO CZYSZCZENIA KOMINKÓW I GRILLI +30%Gratis	650ml	Rozpylacz	14	25.00 zł	8.50 zł	119.00 zł
VITCAS-SG-CLEANER	ŚRODEK DO CZYSZCZENIA SZKŁA W PIECACH I KOMINKACH +30%Gratis	650ml	Rozpylacz	14	22.00 zł	8.50 zł	119.00 zł
VITCAS-CFC	WYPALACZ SADZY - VITCAS CFC	750g	Pojemnik plast.	8	55.00 zł	27.00 zł	216.00 zł

FARBY/ LAKIERY OGNIODOPORNE DO 800°C		WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
V-PAINT/S/BLACK	FARBA ŻAROODPORNA VITCAS - CZARNA	400ml	Aerosol	6	45.00 zł	25.90 zł	155.40 zł
V-PAINT/S/SILVER	FARBA ŻAROODPORNA VITCAS - SREBRNA	400ml	Aerosol	6	45.00 zł	25.90 zł	155.40 zł
V-PAINT/S/CREAM	FARBA ŻAROODPORNA VITCAS - KREMOWA	400ml	Aerosol	6	45.00 zł	25.90 zł	155.40 zł
V-PAINT/S/RED	FARBA ŻAROODPORNA VITCAS - CZERWONA	400ml	Aerosol	6	45.00 zł	25.90 zł	155.40 zł
V-PAINT/S/WHITE	FARBA ŻAROODPORNA VITCAS - BIAŁA	400ml	Aerosol	6	45.00 zł	25.90 zł	155.40 zł

IZOLACYJNA PŁYTA KOMINKOWA		ROZMIAR	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
V-BOARD-CS	IZOLACYJNA PŁYTA KOMINKOWA - VITCAS CS 1000 x 610mm	30mm	Paleta	1	90.00 zł	69.00 zł	X
V-BOARD-PRIMER	IMPREGNAT DO PŁYT- VITCAS BP	1 L	Kanister	6	45.00 zł	11.90 zł	71.40 zł

IZOLACYJNE PŁYTY WERMIKULITOWE		WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
VERM-BD/800X25	WERMIKULITOWA PŁYTA IZOLACYJNA 800x600x25mm	10kg	Paleta	1	150.00 zł	119.00 zł	X
VERM-BD/BRICK	WERMIKULITOWA PŁYTA IZOLACYJNA(WZÓR CEGŁY)800x600x25mm	10kg	Paleta	1	159.00 zł	134.00 zł	X
VERM-BD/REEDED	WERMIKULITOWA PŁYTA IZOLACYJNA(WZÓR FALI)800x600x25mm	10kg	Paleta	1	159.00 zł	134.00 zł	X
KOŁKI MONTAŻOWE DO PŁYT IZOLACYJNYCH			OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
ANCHOR-FIX-4	KOŁKI MONTAŻOWE DO PŁYT		Zawieszka	4	3.00 zł	1.80 zł	7.20 zł
ANCHOR-FIX-6	KOŁKI MONTAŻOWE DO PŁYT		Zawieszka	6	3.00 zł	1.80 zł	10.80 zł

WYSOKOTEMPERATUROWE KLEJE DO PŁYT		WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
VITCAS-BA-310ML	WYSOKOTEMPERATUROWY KLEJ DO PŁYT - VITCAS BA 1400°C	310ml	Kartusz	12	25.00 zł	8.99 zł	107.88 zł
VITCAS-BA-5KG	WYSOKOTEMPERATUROWY KLEJ DO PŁYT - VITCAS BA 1400°C	5kg	Pojemnik plast.	1	60.00 zł	35.90 zł	X

SZAMOTOWE AKUMULACYJNE PŁYTY KOMINKOWE		WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
ACC-BD/1000X500	ACC - PŁYTA PALENISKOWA VITCAS 1000x500x30mm (szara)	35kg	Paleta	1	230.00 zł	159.00 zł	X
ACC-BD/700X400	ACC - PŁYTA PALENISKOWA VITCAS 700x400x30mm (szara)	22kg	Paleta	1	170.00 zł	119.00 zł	X
ACC-BD/BRICK/Y	AKUMULACYJNA PŁYTA PALENISKOWA VITCAS (wzór cegły)- ŻÓŁTA 500X220x25mm	30mm	Paleta	1	60.00 zł	35.00 zł	X
ACC-BD/BRICK/W	AKUMULACYJNA PŁYTA PALENISKOWA VITCAS (wzór cegły)- BIAŁA 500X220x25mm	30mm	Paleta	1	60.00 zł	35.00 zł	X
ACC-BD/STRIP/Y	AKUMULACYJNA PŁYTA PALENISKOWA VITCAS (wzór fali)- ŻÓŁTA 500X220x25mm	30mm	Paleta	1	60.00 zł	35.00 zł	X
ACC-BD/STRIP/W	AKUMULACYJNA PŁYTA PALENISKOWA VITCAS (wzór fali)- BIAŁA 500X220x25mm	30mm	Paleta	1	60.00 zł	35.00 zł	X
ACC-RING/220x200	KRAĞ SZAMOTOWY VITCAS fi 220mm, wysokość –200mm, fi.zewn–380mm	35kg	Paleta	1	160.00 zł	109.00 zł	X
ACC-PS/1000X500	PS - PŁYTA SZAMOTOWA VITCAS 1000x500x30mm	34kg	Paleta	1	165.00 zł	109.00 zł	X
ACC-PS/700X400	PS - PŁYTA SZAMOTOWA VITCAS 700x400x30mm	19kg	Paleta	1	110.00 zł	69.00 zł	X

SIATKA Z WŁÓKIEŃ SZKLANYCH							
S-G/MESH/	SIATKA Z WŁÓKIEŃ SZKLANYCH-5X5mm,1M szerokość	140g/m3	Zwój	50	5.50 zł	3.55 zł	177.50 zł
KLEJE OGNIODPORNE- WIĄŻĄCE HYDRAULICZNIE		WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
VITCAS-HB10-10KG	SZYBKOWIĄŻĄCY KLEJ OGNIODPORNY - VITCAS HB10	10kg	Wiaderko plast.	1	110.00 zł	59.00 zł	X
VITCAS-HB10-20KG	SZYBKOWIĄŻĄCY KLEJ OGNIODPORNY - VITCAS HB10	20kg	Wiaderko plast.	1	180.00 zł	95.00 zł	X
VITCAS-HB60-10KG	KLEJ OGNIODPORNY - VITCAS HB60	10kg	Wiaderko plast.	1	110.00 zł	59.00 zł	X
VITCAS-HB60-20KG	KLEJ OGNIODPORNY - VITCAS HB60	20kg	Wiaderko plast.	1	180.00 zł	95.00 zł	X

WERMIKULIT		WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
VERM-LOOSE/LG	WERMIKULIT LUZEM	100L	Worek	1	129.00 zł	99.00 zł	X
VERM-EMBER-PACK	WERMIKULITOWY WKŁAD ŻAROWY DO KOMINKA GAZOWEGO	200g	Zawieszka	1	25.00 zł	10.00 zł	X
WKŁADY DO PALENISK OTWARTYCH		ROZMIAR	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
PRE-CAST-FIREBACK-16	AKUMULACYJNY WKŁAD DO KOMINKA 16"	16"	Paleta	1	295.00 zł	195.00 zł	X
PRE-CAST-LINTEL-16	NADPROŻE WYSOKOTEMPERATUROWE 16"		Paleta	1	95.00 zł	50.00 zł	X
PRE-CAST-FIREBACK-18	AKUMULACYJNY WKŁAD DO KOMINKA 18"	18"	Paleta	1	295.00 zł	195.00 zł	X
PRE-CAST-LINTEL-18	NADPROŻE WYSOKOTEMPERATUROWE 18"		Paleta	1	95.00 zł	50.00 zł	X
ŚRODKI DO OCHRONY INSTALACJI C.O., WODNYCH I KLIMATYZACJI		ROZMIAR	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
WT-INHIBITOR-1L	INHIBITOR KOROZJI DO INSTALACJI C.O. - VITCAS CH-I	1L	Kanister	12	80.49 zł	29.99 zł	359.88 zł
WT-CLEANER-1L	PREPARAT CZYSZCZĄCY INSTALACJE C.O. - VITCAS CH-SC	1L	Kanister	12	80.49 zł	29.99 zł	359.88 zł
WT-LEAKSEALER-1L	USZCZELNIANIACZ PRZECIEKÓW W INSTALACJACH C.O. - VITCAS CH-LS	1L	Kanister	12	80.49 zł	29.99 zł	359.88 zł
WT-SILENCER-1L	REGENERATOR INSTALACJI I KOTŁÓW C.O. - VITCAS BNS	1L	Kanister	12	80.49 zł	29.99 zł	359.88 zł
WT-INHIBITOR-310ML	INHIBITOR KOROZJI DO INSTALACJI C.O. - VITCAS CH-I KONCENTRAT	310ml	Kartusz	5	104.88 zł	29.99 zł	149.95 zł
WT-CLEANER-310ML	PREPARAT CZYSZCZĄCY INSTALACJE C.O. - VITCAS CH-S.C. KONCENT.	310ml	Kartusz	5	104.88 zł	29.99 zł	149.95 zł
WT-LEAKSEALER-310ML	USZCZELNIANIACZ PRZECIEKÓW W INSTALACJACH C.O. - VITCAS CH-LS	310ml	Kartusz	5	104.88 zł	29.99 zł	149.95 zł
WT-SILENCER-310ML	REGENERATOR INSTALACJI I KOTŁÓW C.O. - VITCAS BNS KONCENTRAT	310ml	Kartusz	5	104.88 zł	29.99 zł	149.95 zł
WT-ANTIFREEZE-5LTR	INHIBITOR ANTYMROZOWY - VITCAS AF	5L	Kanister	3	220.00 zł	115.00 zł	345.00 zł
WT-PTFE-LIQUID-50G	PASTA ANAEROBOWA - VITCAS PTFE Liquid	50ml	Pojemnik plast.	12	50.00 zł	35.00 zł	420.00 zł
WPJC-400G	PASTA DO GWINTÓW -VITCAS WPJC	400g	Pojemnik plast.	24	28.00 zł	5.90 zł	141.60 zł

	CEGLY SZAMOTOWE	WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
FB40/32MM/PACK	6 x PŁYTKI SZAMOTOWE 32mm KARTON	12KG	Karton	6	7.50 zł	4.99 zł	29.94 zł
FB-BLACK/PACK	6 x CZARNE PŁYTKI SZAMOTOWE 30mm	12KG	Karton	6	8.00 zł	5.50 zł	33.00 zł
	CEGLY SZAMOTOWE	WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
FB40/64MM	CEGLA SZAMOTOWA 230X114X64mm	3.5kg	Paleta		9.00 zł	6.50 zł	X
FB40/32MM	PŁYTKA SZAMOTOWA 230X114X32mm	1.75kg	Paleta		7.50 zł	4.99 zł	X
FB-ARCH/54/76	KLIN SZAMOTOWY 230x114x54x76mm	3.5kg	Paleta	17	17.00 zł	12.90 zł	219.30 zł

	KOLOROWE CEGŁY SZAMOTOWE	WAGA	KOLOR	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
FB-BLACK	CZARNA CEGŁA SZAMOTOWA 220X110X30mm	2kg	CZARNA		8.00 zł	5.50 zł	X
FB-BROWN	BRAŻOWA-CEGLA SZAMOTOWA 220X110x30mm	2kg	BRAŻOWA		8.00 zł	5.50 zł	X
FIREBRICKS-BROWN	BRAŻOWA-CEGLA SZAMOTOWA 220X55X40mm	2kg	BRAŻOWA		8.00 zł	5.50 zł	X
FIREBRICKS-BROWN-L	BRAŻOWA-L-CEGLA SZAMOTOWA 220X100X55mm	2kg	BRAŻOWA		8.00 zł	5.50 zł	X
FB-RED	CZERWONA-CEGLA SZAMOTOWA 220X110x30mm	2kg	CZERWONA		8.00 zł	5.50 zł	X
FIREBRICKS-RED	CZERWONA-CEGLA SZAMOTOWA 220X55X40mm	2kg	CZERWONA		8.00 zł	5.50 zł	X
FIREBRICKS-RED-L	CZERWONA-L-CEGLA SZAMOTOWA 220X100X55mm	2kg	CZERWONA		8.00 zł	5.50 zł	X
FB-WHITE	BIAŁA-CEGLA SZAMOTOWA 220X110x30mm	2kg	BIAŁA		8.00 zł	5.50 zł	X
FIREBRICKS-WHITE	BIAŁA-CEGLA SZAMOTOWA 220X55X40mm	2kg	BIAŁA		8.00 zł	5.50 zł	X
FIREBRICKS-WHITE-L	BIAŁA-L-CEGLA SZAMOTOWA 220X100X55mm	2kg	BIAŁA		8.00 zł	5.50 zł	X
FB-YELLOW	ŻÓŁTA-CEGLA SZAMOTOWA 220X110x30mm	2kg	ŻÓŁTA		8.00 zł	5.50 zł	X
FIREBRICKS-YELLOW	ŻÓŁTA-CEGLA SZAMOTOWA 220X55X40mm	2kg	ŻÓŁTA		8.00 zł	5.50 zł	X
FIREBRICKS-YELLOW-L	ŻÓŁTA-L-CEGLA SZAMOTOWA 220X100X55mm	2kg	ŻÓŁTA		8.00 zł	5.50 zł	X
	TRADYCYJNE PIECE CHLEBOWE OPALANE DREWNEM	ROZMIAR	OPAKOWANIE		Sugerowana cena detaliczna	CENA	
OVEN-CASA	PIEC CHLEBOWY-VITCAS CASA		Paleta		2,900.00 zł	1,990.00 zł	X
OVEN-DOUBLE	PIEC CHLEBOWY-VITCAS PODWÓJNA CASA		Paleta		5,000.00 zł	3,400.00 zł	X
OVEN-PLINTH	PŁYTA POD PIEC CASA						
OVEN-POMPEII	PIEC DO PIZZY/CHLEBOWY OPALANY DREWNEM	800mm	Paleta		5,600.00 zł	3,900.00 zł	X
OVEN-P/PLINTH	PŁYTA POD PIEC POMPEII 1000mm						
OVEN-P-100	PIEC DO PIZZY/CHLEBOWY OPALANY DREWNEM - VITCAS 100	1000mm	Paleta		6,300.00 zł	4,400.00 zł	X
OVEN-P-120	PIEC DO PIZZY/CHLEBOWY OPALANY DREWNEM - VITCAS 120	1200mm	Paleta		6,900.00 zł	4,900.00 zł	X
OVEN-P-140	PIEC DO PIZZY/CHLEBOWY OPALANY DREWNEM - VITCAS 140	1400mm	Paleta		7,500.00 zł	5,700.00 zł	X
OVEN-BRICK-S	PIEC CHLEBOWY CEGLANY - VITCAS - S		Paleta		5,000.00 zł	3,500.00 zł	X
OVEN-BRICK-L	PIEC CHLEBOWY-CEGLANY- VITCAS - L		Paleta		6,900.00 zł	4,990.00 zł	X
OVEN-ARCH	PREFABRYKOWANY ŁUK DO PIECA CHLEBOWEGO		Paleta		450.00 zł	299.00 zł	X
OVEN-ARCH/D	PREFABRYKOWANY ŁUK DO PIECA CHLEBOWEGO /DRZWI		Paleta		450.00 zł	319.00 zł	X
	AKCESORIA DO PIECÓW	ROZMIAR	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
OVEN-THERM/FS	TERMOMETR WOLNOSTOJĄCY 0°C - 500°C		Zawieszka		46.00 zł	32.00 zł	X
OVEN-THERM/DR	TERMOMETR PRZYKRĘCANY 0°C - 500°C		Zawieszka		46.00 zł	32.00 zł	X
OVEN-THERM/PR	TERMOMETR Z SONDĄ 0°C - 500°C		Zawieszka		100.00 zł	59.00 zł	X
OVEN-GLOVES	ŻAROODPORNE RĘKAWICE		Zawieszka		45.00 zł	29.00 zł	X
OVEN-DOOR/GL	ŻELIWNE DRZWI DO PIECA CHLEBOWEGO Z SZYBKĄ				500.00 zł	270.00 zł	X
OVEN-DOOR/S	METALOWE DRZWI DO PIECA WOLNOSTOJĄCE Z TERMOMETREM						
OVEN-WIRE	SIATKA ZBROJENIOWA NA PIEC 5Mx600mmX13mm				50.00 zł	29.00 zł	X
OVEN-CHIM	KOMIN DO PIECA CHLEBOWEGO ZE STALI Kwasoodpornej śred.100mm				250.00 zł	170.00 zł	X
OVEN-CHIM-BEND	KOLANO ZE STALI Kwasoodpornej 90 STOPNI				100.00 zł	67.00 zł	X
OVEN-CHIMBEND45	KOLANO ZE STALI Kwasoodpornej 45 STOPNI				85.00 zł	57.00 zł	X
OVEN-CHIM-EXT	RURA ZE STALI Kwasoodpornej 1M				110.00 zł	69.00 zł	X
OVEN-PEEL/L	ŁOPATKA DO PIECA CHLEBOWEGO 48"				100.00 zł	59.00 zł	X
OVEN-PEEL/W	DREWNIANA ŁOPATKA DO PIECA CHLEBOWEGO 12"				100.00 zł	85.00 zł	X
OVEN-BRUSH	SZCZOTKA DO PIECA 10"				200.00 zł	145.00 zł	X
OVEN-PAN/RD8	OKRĄGŁA TACKA NA PIZZĘ 8" /204MM				40.00 zł	29.00 zł	X
OVEN-PAN/RD12	OKRĄGŁA TACKA NA PIZZĘ 12" /305MM				58.00 zł	39.00 zł	X
OVEN-PAN/SQ	KWADRATOWA TACKA NA PIZZĘ 12"				79.00 zł	59.30 zł	X

Sznury i Taśmy Żaroodporne - Zestawy

ŻAROODPORNE KLEJE DO SZNURÓW		WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
V-RA-WHITE/30	ŻAROODPORNY KLEJ DO SZNURÓW-Biały - VITCAS RA	30ml	Butelka	30	10.00 zł	3.50 zł	105.00 zł
V-RA-WHITE/125	ŻAROODPORNY KLEJ DO SZNURÓW-Biały - VITCAS RA	125ml	Butelka	12	15.00 zł	4.95 zł	59.40 zł
V-RA-BLACK/30	ŻAROODPORNY KLEJ DO SZNURÓW-Czarny - VITCAS RA	30ml	Butelka	30	10.00 zł	3.50 zł	105.00 zł
V-RA-BLACK/125	ŻAROODPORNY KLEJ DO SZNURÓW-Czarny - VITCAS RA	125ml	Butelka	12	15.00 zł	4.95 zł	59.40 zł

	TERMOODPORNE SZNURY, TAŚMY I SPOIWA - BIAŁY	ŚREDNICA	DŁUGOŚĆ	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
S-G/RH/W3-PK	SZNUR ŻAROODPORNY - Biały	3mm	2 Metry	12	6.00 zł	2.00 zł	24.00 zł
S-G/RS/W6-PK	SZNUR ŻAROODPORNY - Biały	6mm	2 Metry	12	6.50 zł	3.40 zł	40.80 zł
S-G/RS/W8-PK	SZNUR ŻAROODPORNY - Biały	8mm	2 Metry	12	9.00 zł	4.36 zł	52.32 zł
S-G/RS/W10-PK	SZNUR ŻAROODPORNY - Biały	10mm	2 Metry	12	11.00 zł	5.08 zł	60.96 zł
S-G/RS/W12-PK	SZNUR ŻAROODPORNY - Biały	12mm	2 Metry	12	15.00 zł	6.52 zł	78.24 zł
S-G/RS/W15-PK	SZNUR ŻAROODPORNY - Biały	15mm	2 Metry	12	20.00 zł	9.22 zł	110.64 zł

	ZESTAW DO WYMIANY SZNURA W PIECACH – BIAŁY 2 metry sznura+Żaroodporny Klej do Sznurów+Rękawice ochronne	ŚREDNICA	DŁUGOŚĆ	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
S-G/RH/W3-KIT	SZNUR ŻAROODPORNY - Biały + KLEJ	3mm	2 Metry	12	15.00 zł	5.50 zł	66.00 zł
S-G/RS/W6-KIT	SZNUR ŻAROODPORNY - Biały + KLEJ	6mm	2 Metry	12	17.00 zł	6.90 zł	82.80 zł
S-G/RS/W8-KIT	SZNUR ŻAROODPORNY - Biały + KLEJ	8mm	2 Metry	12	19.00 zł	8.02 zł	96.24 zł
S-G/RS/W10-KIT	SZNUR ŻAROODPORNY - Biały + KLEJ	10mm	2 Metry	12	21.00 zł	8.74 zł	104.88 zł
S-G/RS/W12-KIT	SZNUR ŻAROODPORNY - Biały + KLEJ	12mm	2 Metry	12	26.00 zł	10.18 zł	122.16 zł

	TERMOODPORNE SZNURY, TAŚMY I SPOIWA - CZARNY	ŚREDNICA	DŁUGOŚĆ	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
S-G/RS/B6-PK	SZNUR ŻAROODPORNY - Czarny	6mm	2 Metry	12	7.00 zł	3.28 zł	39.36 zł
S-G/RS/B8-PK	SZNUR ŻAROODPORNY - Czarny	8mm	2 Metry	12	10.00 zł	4.72 zł	56.64 zł
S-G/RS/B10-PK	SZNUR ŻAROODPORNY - Czarny	10mm	2 Metry	12	13.00 zł	5.98 zł	71.76 zł
S-G/RS/B12-PK	SZNUR ŻAROODPORNY - Czarny	12mm	2 Metry	12	22.00 zł	7.78 zł	93.36 zł

	ZESTAW DO WYMIANY SZNURA W PIECACH – CZARNY 2 metry sznura+Żaroodporny Klej do Sznurów+Rękawice ochronne	ŚREDNICA	DŁUGOŚĆ	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
S-G/RS/B6-KIT	SZNUR ŻAROODPORNY - Czarny + KLEJ	6mm	2 Metry	12	17.00 zł	6.95 zł	83.40 zł
S-G/RS/B8-KIT	SZNUR ŻAROODPORNY - Czarny + KLEJ	8mm	2 Metry	12	19.00 zł	8.39 zł	100.68 zł
S-G/RS/B10-KIT	SZNUR ŻAROODPORNY - Czarny + KLEJ	10mm	2 Metry	12	22.00 zł	9.65 zł	115.80 zł
S-G/RS/B12-KIT	SZNUR ŻAROODPORNY - Czarny + KLEJ	12mm	2 Metry	12	26.00 zł	11.45 zł	137.40 zł

	TAŚMY Z WŁÓKNA SZKLANEGO - ZAWIESZKA	WYMIARY	DŁUGOŚĆ	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
S-G/TAL/25X2-PK	TAŚMA DRABINKOWA - BIAŁA	25mm x 3mm	2 Metry	12	7.00 zł	3.78 zł	45.36 zł

	TAŚMA SAMOPRZYLEPNA 550°C - Zawieszka	WYMIARY	DŁUGOŚĆ	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
S-G/TA/WA15X2-PK	TAŚMA SAMOPRZYLEPNA – Biała	15mm x 2mm	2 Metry	12	7.00 zł	3.80 zł	45.60 zł
S-G/TA/WA25X2-PK	TAŚMA SAMOPRZYLEPNA – Biała	25mm x 2mm	2 Metry	12	10.00 zł	4.80 zł	57.60 zł

	TAŚMA SAMOPRZYLEPNA 550°C - Zawieszka	WYMIARY	DŁUGOŚĆ	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
S-G/TA/BA10X2-PK	TAŚMA SAMOPRZYLEPNA – Czarna	10mm x 2mm	2 Metry	12	5.00 zł	2.98 zł	35.76 zł
S-G/TA/BA15X2-PK	TAŚMA SAMOPRZYLEPNA – Czarna	15mm x 2mm	2 Metry	12	8.00 zł	4.20 zł	50.40 zł

	SZNUR DO IZOLACJI CIEPLNEJ - Zawieszka	WYMIARY	DŁUGOŚĆ	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
S-G/LA/20-PK	SZNUR DO IZOLACJI CIEPLNEJ - Zawieszka	20mm	2 Metry	12	18.00 zł	7.96 zł	95.52 zł
S-G/LA/25-PK	SZNUR DO IZOLACJI CIEPLNEJ - Zawieszka	25mm	2 Metry	12	22.00 zł	10.80 zł	129.60 zł

	SZNUR ŻAROODPORNY (Miękki)-Biały	ŚREDNICA	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-G/RS/W6	SZNUR ŻAROODPORNY 6mm (Miękki)-Biały	6	Zwój	50	2.20 zł	1.20 zł	60.00 zł
S-G/RS/W8	SZNUR ŻAROODPORNY 8mm (Miękki)-Biały	8	Zwój	50	3.30 zł	1.68 zł	84.00 zł
S-G/RS/W10	SZNUR ŻAROODPORNY 10mm (Miękki)-Biały	10	Zwój	50	4.00 zł	2.04 zł	102.00 zł
S-G/RS/W12	SZNUR ŻAROODPORNY 12mm (Miękki)-Biały	12	Zwój	50	5.50 zł	2.76 zł	138.00 zł
S-G/RS/W15	SZNUR ŻAROODPORNY 15mm (Miękki)-Biały	15	Zwój	50	7.30 zł	4.11 zł	205.50 zł
S-G/RS/W20	SZNUR ŻAROODPORNY 20mm (Miękki)-Biały	20	Zwój	50	10.00 zł	5.46 zł	273.00 zł
S-G/RS/W25	SZNUR ŻAROODPORNY 25mm (Miękki)-Biały	25	Zwój	50	12.00 zł	6.90 zł	345.00 zł

	SZNUR ŻAROODPORNY (Miękki)-Czarny	ŚREDNICA	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-G/RS/B6	SZNUR ŻAROODPORNY 6mm (Miękki)-Czarny	6	Zwój	50	2.50 zł	1.14 zł	57.00 zł
S-G/RS/B8	SZNUR ŻAROODPORNY 8mm (Miękki)-Czarny	8	Zwój	50	3.50 zł	1.86 zł	93.00 zł
S-G/RS/B10	SZNUR ŻAROODPORNY 10mm (Miękki)-Czarny	10	Zwój	50	5.00 zł	2.49 zł	124.50 zł
S-G/RS/B12	SZNUR ŻAROODPORNY 12mm (Miękki)-Czarny	12	Zwój	50	6.50 zł	3.39 zł	169.50 zł

	SZNUR ŻAROODPORNY (Twardy)-Biały	ŚREDNICA	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-G/RH/W3	SZNUR ŻAROODPORNY 3mm (Twardy)-Biały	3	Zwój	50	2.50 zł	1.00 zł	50.00 zł
S-G/RH/W6	SZNUR ŻAROODPORNY 6mm (Twardy)-Biały	6	Zwój	50	3.00 zł	1.35 zł	67.50 zł
S-G/RH/W8	SZNUR ŻAROODPORNY 8mm (Twardy)-Biały	8	Zwój	50	3.80 zł	1.79 zł	89.50 zł
S-G/RH/W10	SZNUR ŻAROODPORNY 10mm (Twardy)-Biały	10	Zwój	50	5.00 zł	2.49 zł	124.50 zł
S-G/RH/W12	SZNUR ŻAROODPORNY 12mm (Twardy)-Biały	12	Zwój	50	6.70 zł	3.49 zł	174.50 zł
S-G/RH/W15	SZNUR ŻAROODPORNY 15mm (Twardy)-Biały	15	Zwój	50	9.00 zł	5.59 zł	279.50 zł
S-G/RH/W20	SZNUR ŻAROODPORNY 20mm (Twardy)-Biały	20	Zwój	50	12.00 zł	7.60 zł	380.00 zł

	SZNUR ŻAROODPORNY (Twardy)-Czarny	ŚREDNICA	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-G/RH/B6	SZNUR ŻAROODPORNY 6mm (Twardy)-Czarny	6	Zwój	50	3.30 zł	1.59 zł	79.50 zł
S-G/RH/B8	SZNUR ŻAROODPORNY 8mm (Twardy)-Czarny	8	Zwój	50	4.50 zł	2.15 zł	107.50 zł
S-G/RH/B10	SZNUR ŻAROODPORNY 10mm (Twardy)-Czarny	10	Zwój	50	6.00 zł	3.05 zł	152.50 zł
S-G/RH/B12	SZNUR ŻAROODPORNY 12mm (Twardy)-Czarny	12	Zwój	50	8.50 zł	4.39 zł	219.50 zł

	SZNUR DO IZOLACJI CIEPLNEJ 650°C	ŚREDNICA	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-G/LA/20	SZNUR DO IZOLACJI CIEPLNEJ	20	Zwój	30	9.00 zł	2.50	75.00 zł
S-G/LA/25	SZNUR DO IZOLACJI CIEPLNEJ	25	Zwój	30	11.00 zł	3.05	91.50 zł
S-G/LA/30	SZNUR DO IZOLACJI CIEPLNEJ	30	Zwój	30	13.00 zł	3.85	115.50 zł
S-G/LA/40	SZNUR DO IZOLACJI CIEPLNEJ	40	Zwój	15	17.00 zł	7.65	114.75 zł
S-G/LA/50	SZNUR DO IZOLACJI CIEPLNEJ	50	Zwój	15	26.00 zł	8.45	126.75 zł

	TAŚMA SZKLANA SAMOPRZYLEPNA 550°C –Czarna	WYMIARY	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-G/TA/BA10X2	TAŚMA SAMOPRZYLEPNA – Czarna 10x2mm	10x2mm	Zwój	50	2.50 zł	0.99 zł	49.50 zł
S-G/TA/BA15X2	TAŚMA SAMOPRZYLEPNA – Czarna 15x2mm	15x2mm	Zwój	50	4.00 zł	1.59 zł	79.50 zł

	TAŚMA SAMOPRZYLEPNA 550°C – Biała	WYMIARY	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-G/TA/WA15X2	TAŚMA SAMOPRZYLEPNA – Biała 15x2mm	15x2mm	Zwój	50	3.50 zł	1.40 zł	70.00 zł
S-G/TA/WA25X2	TAŚMA SAMOPRZYLEPNA – Biała 25x2mm	25x2mm	Zwój	50	5.00 zł	1.90 zł	95.00 zł

	TAŚMA Z WŁÓKNA SZKLANEGO	WYMIARY	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-G/TAL/25X2	ŻAROODPORNA TAŚMA DRABINKOWA 25x3mm	25x3mm	Zwój	30	4.00 zł	1.39 zł	41.70 zł
S-G/TAE/50X2	TAŚMA TERMOIZOLACYJNA 50x2mm	50x2mm	Zwój	50	5.00 zł	1.25 zł	62.50 zł

	WYSOKOTEMPERATUROWA CERAMICZNA USZCZELKA	WYMIARY	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA ROLKĘ
S-CF/STRIP/10X4	WYSOKOTEMPERATUROWA CERAMICZNA USZCZELKA	10x4mm	Zwój	10	100.00 zł	55.00 zł	X
S-CF/STRIP/6X3	WYSOKOTEMPERATUROWA CERAMICZNA USZCZELKA	6x3mm	Zwój	10	80.00 zł	45.00 zł	X

	RĘKAW TERMOIZOLACYJNY	WYMIARY	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
TEX-FLUEW/1	RĘKAW TERMOIZOLACYJNY - 125mm(5")-200mm(8")	125-200mm		1	230.00 zł	140.00 zł	X

	FILC Z WŁÓKIEN SZKLANYCH Z ALUMINIUM	WYMIARY	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	
S-G/FAL/12	FILC Z WŁÓKIEN SZKLANYCH + ALUMINIUM 1M X 12MM	12mm	Zwój	10	120.00 zł	55.30 zł	553.00 zł
	ALUMINIOWA TAŚMA WYSOKOTEMPERATUROWA	WYMIARY	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
TAPE-ALU/FOIL	ALUMINIOWA TAŚMA WYSOKOTEMPERATUROWA	50mm	Zwój	45	30.00 zł	18.00 zł	X

	KOSZULKI SZKLANE WYSOKOTEMPERATUROWE	WYMIARY	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-G/SL/10X3	KOSZULKA SZKLANA 10mmX3mm	10x3mm	Zwój	50	11.00 zł	5.75	287.50 zł
S-G/SL/15X3	KOSZULKA SZKLANA 15mmX3mm	15x3mm	Zwój	50	16.00 zł	5.85	292.50 zł
S-G/SL/20X3	KOSZULKA SZKLANA 20mmX3mm	20x3mm	Zwój	50	20.00 zł	7.65	382.50 zł
	KOSZULKI SZKLANE WYSOKOTEMPERATUROWE	WYMIARY	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-G/SL/10X0.6	KOSZULKA 10mmX0.6mm	10x0.6mm	Zwój	100	11.00 zł	3.25	325.00 zł
S-G/SL/15X0.65	KOSZULKA 15mmX0.65mm	15x0.65mm	Zwój	100	16.00 zł	8.00	800.00 zł
S-G/SL/20X1.05	KOSZULKA 20mmX1.05mm	20x1.05mm	Zwój	100	20.00 zł	11.69	1,169.00 zł

	TAŚMY ELEKRO - CIEPLNE	ROZMIAR	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
ST/0.13/W25	TAŚMA ELEKRO - CIEPLNA - BIAŁA	25mm	Zwój	1	35.00 zł	21.00 zł	21.00 zł
ST/0.13/B25	TAŚMA ELEKRO - CIEPLNA - CZARNA	25mm	Zwój	1	35.00 zł	21.00 zł	21.00 zł
ST/0.13/BR25	TAŚMA ELEKRO - CIEPLNA - BRĄZOWA	25mm	Zwój	1	35.00 zł	21.00 zł	21.00 zł
ST/0.13/BR50	TAŚMA ELEKRO - CIEPLNA - BRĄZOWA	50mm	Zwój	1	70.00 zł	40.00 zł	40.00 zł
ST/0.18/W25	TAŚMA ELEKRO - CIEPLNA - BIAŁA	25mm	Zwój	1	35.00 zł	20.00 zł	20.00 zł
ST/0.18/B25	TAŚMA ELEKRO - CIEPLNA - CZARNA	25mm	Zwój	1	35.00 zł	20.00 zł	20.00 zł
ST/0.18/BR25	TAŚMA ELEKRO - CIEPLNA - BRĄZOWA	25mm	Zwój	1	35.00 zł	20.00 zł	20.00 zł
ST/0.18/BR50	TAŚMA ELEKRO - CIEPLNA - BRĄZOWA	50mm	Zwój	1	70.00 zł	40.00 zł	40.00 zł

	TAŚMA USZCZELNIAJĄCA "TYPU-P"	WYMIARY	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-G/TP/3X30X30	TAŚMA "TYPU-P" gr.3mm, średnica:30mm, szer.30mm	30	Zwój	10	55.00 zł	27.90 zł	279.00 zł

	SZCZELIWA ŻAROODPORNE KWADRATOWE	WYMIARY	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-G/SQ/6X6	SZNUR KWADRATOWY ŻAROODPORNY (Twardy)-Biały	6x6mm	Zwój	100	3.30 zł	1.35 zł	135.00 zł
S-G/SQ/8X8	SZNUR KWADRATOWY ŻAROODPORNY (Twardy)-Biały	8x8mm	Zwój	100	4.70 zł	2.05 zł	205.00 zł
S-G/SQ/10X10	SZNUR KWADRATOWY ŻAROODPORNY (Twardy)-Biały	10x10mm	Zwój	50	6.50 zł	2.79 zł	139.50 zł
S-G/SQ/12X12	SZNUR KWADRATOWY ŻAROODPORNY (Twardy)-Biały	12x12mm	Zwój	50	8.50 zł	3.90 zł	195.00 zł
S-G/SQ/15X15	SZNUR KWADRATOWY ŻAROODPORNY (Twardy)-Biały	15x15mm	Zwój	50	10.00 zł	4.70 zł	235.00 zł
S-G/SQ/20X20	SZNUR KWADRATOWY ŻAROODPORNY (Twardy)-Biały	20x20mm	Zwój	25	15.00 zł	8.07 zł	201.75 zł

	SZNURY Z WŁÓKIEN CERAMICZNYCH KWADRATOWE-1000°C	WYMIARY	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-CF/SQ/30X30	SZNUR Z WŁÓKIEN CERAMICZNYCH KWADRATOWY 30X30mm	30x30	Zwój	10	45.00 zł	27.00 zł	270.00 zł

	SZNURY Z WŁÓKIEN CERAMICZNYCH PROSTOKĄTNE-1000°C	WYMIARY	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-CF/RT/40X20	SZNUR Z WŁÓKIEN CERAMICZNYCH PROSTOKĄTNY 40X20mm	40x20mm	Zwój	25	45.00 zł	19.68 zł	492.00 zł

	TAŚMY Z WŁÓKIEN CERAMICZNYCH	WYMIARY	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-CF/TA/50X3	TAŚMA Z WŁÓKIEN CERAMICZNYCH 50mmX3mm	50x3mm	Zwój	30	15.00 zł	5.00 zł	150.00 zł
S-CF/TA/75X3	TAŚMA Z WŁÓKIEN CERAMICZNYCH 75mmX3mm	75x3mm	Zwój	30	25.00 zł	5.50 zł	165.00 zł
S-CF/TA/100X3	TAŚMA Z WŁÓKIEN CERAMICZNYCH 100mmX3mm	100x3mm	Zwój	30	30.00 zł	8.00 zł	240.00 zł

	SZNUR DO IZOLACJI CIEPLNEJ 650°C	WYMIARY	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-CF/LA/20	SZNUR DO IZOLACJI CIEPLNEJ	20	Zwój	30	9.00 zł	3.49	104.70 zł
S-CF/LA/25	SZNUR DO IZOLACJI CIEPLNEJ	25	Zwój	30	11.00 zł	4.59	137.70 zł
S-CF/LA/30	SZNUR DO IZOLACJI CIEPLNEJ	30	Zwój	30	13.00 zł	6.19	185.70 zł
S-CF/LA/40	SZNUR DO IZOLACJI CIEPLNEJ	40	Zwój	15	17.00 zł	10.25	153.75 zł
S-CF/LA/50	SZNUR DO IZOLACJI CIEPLNEJ	50	Zwój	15	26.00 zł	14.65	219.75 zł

TKANINY I NICI WYSOKOTEMPERATUROWE

	TKANINY Z WŁÓKIEN SZKLANYCH	GĘSTOŚĆ	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-G/CL/ACRYL	TKANINA POKRYTA AKRYLEM 0.45mmX1M(550C)	450g/m3	Zwój	50	35.00 zł	13.10 zł	655.00 zł
S-G/CL/LS	TKANINA Z WŁÓKIEN SZKLANYCH TYPU LOOMSTATE 1.5mmX1M	1150g/m3	Zwój	50	65.00 zł	24.90 zł	1,245.00 zł
S-G/CL/AL430	TKANINA POKRYTA FOLIĄ ALUMINIOWĄ 0.4mmX1M	430gm3	Zwój	50	65.00 zł	14.25 zł	712.50 zł
S-G/CL/AL	TKANINA POKRYTA FOLIĄ ALUMINIOWĄ 1.2mmX1M	1080g/m3	Zwój	50	70.00 zł	30.90 zł	1,545.00 zł
S-G/CL/GRAPH	TKANINA POKRYTA GRAFITEM 1.5mmX1M (750°C)	1050g/m3	Zwój	50	100.00 zł	39.90 zł	1,995.00 zł
S-G/CL/VERM	TKANINA POKRYTA WERMIKULITEM 1.4mmX1M(1000°C)	1100g/m3	Zwój	50	90.00 zł	39.90 zł	1,995.00 zł

S-G/FELT/10	FILC Z WŁÓKIEN SZKLANYCH 1000mmX10mmX10M(550°C)	200kg/m3	Zwój	10	110.00 zł	24.80 zł	248.00 zł
-------------	---	----------	------	----	-----------	-----------------	------------------

	TKANINY Z WŁÓKIEN KRZEMOWYCH 1400°C	GĘSTOŚĆ	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-S/CL/84	TKANINA Z WŁÓKIEN KRZEMOWYCH 84- 0.7 X 910mm	600g/m3	Zwój	50	90.00 zł	39.90 zł	1,995.00 zł
S-S/CL/84VERM	TKANINA KRZEMOWA POWLEKANA WERMIKULITEM 0.7X910	600g/m3	Zwój	50	150.00 zł	59.90 zł	2,995.00 zł
S-S/CL/88	TKANINA Z WŁÓKIEN KRZEMIONKOWYCH 88 1.3 X 910mm	1200g/m3	Zwój	50	150.00 zł	69.90 zł	3,495.00 zł

	WŁÓKNA CERAMICZNE 1000°C	GĘSTOŚĆ	OPAKOWANIE	DLUGOŚĆ	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-CF/CL/SS-2	TKANINA CERAMICZNA ZBROJONA INCONELEM 2mm 1200°C		Zwój	30	100.00 zł	39.90 zł	1,197.00 zł

	NICI OGNIOODPORNE	GĘSTOŚĆ	OPAKOWANIE	Waga	Sugerowana cena detaliczna	CENA/METR	CENA ZA ROLKĘ
S-S/TH/0.46	NICI KRZEMOWE 0.46MM	0.46	Zwój	X	600.00 zł		425.00 zł
S-G/TH/0.45	NICI Z WŁÓKIEN SZKLANYCH 0.45mm	0.45	Zwój	1kg	340.00 zł		217.00 zł
S-G/THW/0.45	NICI Z WŁÓKIEN SZKLANYCH ZBROJONE 0.45mm	0.45	Zwój	1kg	520.00 zł		365.00 zł
S-KEV/TH/0.39	NICI KEVLAROWE 0.39mm	0.39	Zwój	250g	230.00 zł		68.00 zł

Uwaga: Powyższe informacje przedstawiają tylko najważniejsze rodzaje produktów. Nie pokazują jednak wyczerpującej listy wszystkich materiałów, które są dostępne.

	MATY Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO	GRUBOŚĆ	ROZMIAR	OPAKOWANIE	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
RCF-BLT-1260/13	MATA Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO 1260°C, 128kg/m3	13mm	610x14640	1	240.00 zł	169.00 zł	X
RCF-BLT-1260/25	MATA Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO 1260°C, 128kg/m3	25mm	610x7320	1	240.00 zł	169.00 zł	X
RCF-BLT-1260/50	MATA Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO 1260°C, 128kg/m3	50mm	610x3660	1	240.00 zł	169.00 zł	X

RCF-BLT-1430/13	MATA Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO 1430°C, 128kg/m3	13mm	610x14640	1	370.00 zł	259.00 zł	X
RCF-BLT-1430/25	MATA Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO 1430°C, 128kg/m3	25mm	610x7320	1	370.00 zł	259.00 zł	X
RCF-BLT-1430/50	MATA Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO 1430°C, 128kg/m3	50mm	610x3660	1	370.00 zł	259.00 zł	X

	MATY Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO	GRUBOŚĆ	ROZMIAR	OPAKOWANIE	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
BSF-BLT/25	MATA Z WŁÓKNA BIO 1200°C, 128kg/m3	25mm	610x7320	1	400.00 zł	275.00 zł	X

	PAPIER Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO	GRUBOŚĆ	ROZMIAR	OPAKOWANIE	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
RCF-PAPER-1MM	PAPIER Z WŁÓKIEN CERAMICZNYCH 1260°C, 200kg/m3	1mm	610x50000	1	570.00 zł	345.00 zł	X
RCF-PAPER-2MM	PAPIER Z WŁÓKIEN CERAMICZNYCH 1260°C, 200kg/m3	2mm	610x30000	1	570.00 zł	345.00 zł	X
RCF-PAPER-3MM	PAPIER Z WŁÓKIEN CERAMICZNYCH 1260°C, 200kg/m3	3mm	610x20000	1	570.00 zł	345.00 zł	X
RCF-PAPER-5MM	PAPIER Z WŁÓKIEN CERAMICZNYCH 1260°C, 200kg/m3	5mm	610x10000	1	570.00 zł	345.00 zł	X

	PŁYTY Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO	GRUBOŚĆ	ROZMIAR	OPAKOWANIE	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
RCF-BD-1260/25	PŁYTY Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO 1260°C, 300kg/m3	25mm	1200x1000	4	240.00 zł	139.00 zł	556.00 zł
RCF-BD-1260/50	PŁYTY Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO 1260°C, 300kg/m3	50mm	1200x1000	2	390.00 zł	295.00 zł	590.00 zł

RCF-BD-1430/25	PŁYTY Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO 1400°C, 300kg/m3	25mm	1200x1000	4	330.00 zł	229.00 zł	916.00 zł
RCF-BD-1430/50	PŁYTY Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO 1400°C, 300kg/m3	50mm	1200x1000	2	600.00 zł	449.00 zł	898.00 zł

	MODUŁY Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO	GRUBOŚĆ	ROZMIAR			CENA	
RCF-MOD/1260	MODUŁY Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO 1260°C	200mm	300x300			130.00 zł	
RCF-MOD/1260	MODUŁY Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO 1260°C	250mm	300x300			140.00 zł	
RCF-MOD/1260	MODUŁY Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO 1260°C	300mm	300x300			147.00 zł	

RCF-MOD/1430	MODUŁY Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO 1430°C	200mm	300x300			165.00 zł	
RCF-MOD/1430	MODUŁY Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO 1430°C	250mm	300x300			178.00 zł	
RCF-MOD/1430	MODUŁY Z WŁÓKNA CERAMICZNEGO 1430°C	300mm	300x300			196.00 zł	
	Dostępne inne wymiary						

	UTWARDZACZ WŁÓKIEN CERAMICZNYCH	ROZMIAR	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
RCF-RIGIDISER	CFR - UTWARDZACZ WŁÓKIEN CERAMICZNYCH	5kg	Wiaderko plast.	1	165.00 zł	39.90 zł	X

	CERAMICZNY KLEJ OGNIOTRWAŁY	ROZMIAR	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	CENA ZA KARTON
SILCAS-CFA-310ML	CFA - CERAMICZNY KLEJ OGNIOTRWAŁY 1400°C	310ml	Kartusz	12	30.00 zł	8.75 zł	105.00 zł
SILCAS-CFA-5KG	CFA - CERAMICZNY KLEJ OGNIOTRWAŁY 1400°C	5kg	Wiaderko plast.	1	60.00 zł	35.90 zł	X
SILCAS-CFA-25KG	CFA - CERAMICZNY KLEJ OGNIOTRWAŁY 1400°C	25kg	Wiaderko plast.	1	200.00 zł	109.00 zł	X

	POWŁOKI CYRKONOWE	ROZMIAR	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
ZIRCON-PAINT-RM	OGNIOTRWAŁA POWŁOKA - ZIRCON PAINT 1750°C - WYM. NA GOTOWO	2.5L	Wiaderko plast.	1	160.00 zł	108.99 zł	X
ZIRCON-PAINT-DRY	OGNIOTRWAŁA POWŁOKA CYRKONOWA - ZIRCON PAINT 1750°C - PROSZEK	5kg	Wiaderko plast.	1	200.00 zł	130.00 zł	X

	CYRKONOWE MATERIAŁY I MASY DO UBIJANIA	ROZMIAR	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie		CENA	
ZIRCON-RAPID	ZIRCON RAPID - CYRKONOWA MASA NAPRAWCZA (5kg+Roztwór)	5kg	Wiaderko plast.	kg+Roztwór	350.00 zł	190.00 zł	X
ZIRCON-PATCH	ZIRCON PATCH - CYRKONOWA MASA NAPRAWCZA	25kg	Wiaderko plast.	1	750.00 zł	499.00 zł	X
ZIRCON-RAM	ZIRCON RAM - CYRKONOWA MASA DO UBIJANIA	25kg	Wiaderko plast.	1	750.00 zł	499.00 zł	X
ZIRCON-COIL-PL	ZIRCON COIL CASTABLE - BETON CYRKONOWY	25kg	Wiaderko plast.	1	550.00 zł	345.00 zł	X

	MATERIAŁY ŻARO I KWASOODPORNE	ROZMIAR	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
ACIDCAS-CEMENT	ACIDCAS CEMENT - ZAPRAWA KWASOODPORNA (25kg+Roztwór)	25kg	Wiaderko plast.	5kg+Roztwór	320.00 zł	209.00 zł	X
ACIDCAS-CONCRETE	ACIDCAS CONCRETE - BETON KWASOODPORNY (25kg+Roztwór)	25kg	Wiaderko plast.	5kg+Roztwór	320.00 zł	209.00 zł	X
ACIDCAS-PATCH	ACIDCAS PATCH - MASA NAPRAWCZA KWASOODPORNA (25kg+Roztwór)	25kg	Wiaderko plast.	5kg+Roztwór	320.00 zł	209.00 zł	X
	CEGLY KWASOODPORNE	ROZMIAR	OPAKOWANIE		Sugerowana cena detaliczna	CENA	
FB-AR1/64MM	CEGLY KWASOODPORNE KLASA-1 - 230x114x64mm	64mm	Paleta		16.00 zł	8.90 zł	X

	IZOLACYJNE CEGŁY OGNIOTRWAŁE	WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
IFB-23/76MM	IZOLACYJNE CEGŁY OGNIOTRWAŁE 230X114X76mm - KLASA 23	1,2kg	Paleta	1	15.00 zł	9.90 zł	X
IFB-26/76MM	IZOLACYJNE CEGŁY OGNIOTRWAŁE 230X114X76mm - KLASA 26	1,5kg	Paleta	1	17.00 zł	11.90 zł	X
IFB-28/76MM	IZOLACYJNE CEGŁY OGNIOTRWAŁE 230X114X76mm - KLASA 28	1,7kg	Paleta	1	25.00 zł	16.00 zł	X
IFB-30/76MM	IZOLACYJNE CEGŁY OGNIOTRWAŁE 230X114X76mm - KLASA 30	2kg	Paleta	1	35.00 zł	21.89 zł	X
	CEGLY OGNIOTRWAŁE	WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
FB42/76MM	CEGLA OGNIOTRWAŁA 230X114X76mm, 42% Al ₂ O ₃	4kg	Paleta		10.00 zł	7.90 zł	X
FB60/64MM	CEGLA WYSOKOGLINOWA 230X114X64mm, 60% Al ₂ O ₃	4.5kg	Paleta		15.00 zł	11.90 zł	X

	ZAPRAWY I KLEJE OGNIOTRWAŁE (WYMIESZANE NA GOTOWO)	WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
SILCAS-M-5KG	SILCAS M- BIAŁA ZAPRAWA OGNIOTRWAŁA 1400°C	5kg	Wiaderko plast.	1	50.00 zł	25.00 zł	X
SILCAS-M-25KG	SILCAS M- BIAŁA ZAPRAWA OGNIOTRWAŁA 1400°C	25kg	Wiaderko plast.	1	180.00 zł	89.00 zł	X
SILCAS-A-25KG	SILCAS A - ZAPRAWA OGNIOTRWAŁA 1400°C	25kg	Wiaderko plast.	1	140.00 zł	79.00 zł	X
SILCAS-1C	SILCAS 1C - 1400°C	9kg	Wiaderko plast.	1	110.00 zł	59.00 zł	X
SILCAS-RGW	SILCAS RGW- POWŁOKA OGNIOTRWAŁA 1400°C	12.5L	Wiaderko plast.	1	300.00 zł	179.00 zł	X
SILCAS-HP-25KG	SILCAS HP-MASA OGNIOTRWAŁA DO NAPRAW NA GORĄCO 1400°C	25kg	Wiaderko plast.	1	150.00 zł	79.00 zł	X

	WYSOKOGLINOWE ZAPRAWY OGNIOTRWAŁE (WYMIESZANE NA GOTOWO)	WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
VITSET45-5KG	VITSET 45 -ZAPRAWA / KLEJ OGNIOTRWAŁY 1700°C	5kg	Wiaderko plast.	1	95.00 zł	49.00 zł	X
VITSET45-25KG	VITSET 45 -ZAPRAWA / KLEJ OGNIOTRWAŁY 1700°C	25kg	Wiaderko plast.	1	200.00 zł	99.00 zł	X
VITSET80-25KG	VITSET 80 -ZAPRAWA / KLEJ OGNIOTRWAŁY 1700°C	25kg	Wiaderko plast.	1	240.00 zł	135.00 zł	X
VITSET85-25KG	VITSET 85 -ZAPRAWA / KLEJ OGNIOTRWAŁY 1810°C	25kg	Wiaderko plast.	1	340.00 zł	185.00 zł	X
VITSET9025KG	VITSET 90 -ZAPRAWA / KLEJ OGNIOTRWAŁY 1860°C	25kg	Wiaderko plast.	1	450.00 zł	239.00 zł	X

	OGNIOTRWAŁE MASY PLASTYCZNE	WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
VITPLAST-45AB	VITPLAST 45AB - OGNIOTRWAŁA MASA PLASTYCZNA	25kg	Wiaderko plast.	1	300.00 zł	179.00 zł	X
VITPLAST-85P	VITPLAST 85P - OGNIOTRWAŁA MASA PLASTYCZNA	25kg	Wiaderko plast.	1	500.00 zł	355.00 zł	MOQ

	MASY USZCZELNIAJĄCE	WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
PREMIUM-1P-10KG	PREMIUM 1P - MASA USZCZELNIAJĄCA	10kg	Wiaderko plast.	1	180.00 zł	79.00 zł	X
PREMIUM-25KG	PREMIUM FIRE CEMENT - KIT/MASTYKA OGNIODOPORNA	25kg	Wiaderko plast.	1	200.00 zł	89.00 zł	X
PREMIUM-T	PREMIUM -T - KIT/MASTYKA OGNIODOPORNA	12.5kg	Wiaderko plast.	1	200.00 zł	89.00 zł	X

	SZYBKOWIĄŻĄCE MASY NAPRAWCZE O WYSOKIEJ WYTRZYMAŁOŚCI	WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
RAPIDCAS-N20	RAPIDCAS N20 - CEMENT O WYSOKIEJ WYTRZYMAŁOŚCI	25kg	Wiaderko plast.	1	140.00 zł	89.00 zł	X

	BETONY OGNIOTRWAŁE	WAGA	OPAKOWANIE	Ilość sztuk w kartonie	Sugerowana cena detaliczna	CENA	
VITCAS-1400-CASTABLE	BETON OGNIOTRWAŁY 1400STD	25kg	Wiaderko plast.	1	160.00 zł	129.11 zł	X
VITCAS-1600-CASTABLE	BETON OGNIOTRWAŁY 1600STD	25kg	Wiaderko plast.	1	220.00 zł	190.94 zł	X
VITCAS-1700-CASTABLE	BETON OGNIOTRWAŁY 1700STD	25kg	Wiaderko plast.	1	240.00 zł	213.44 zł	X

Uwaga: Powyższe informacje przedstawiają tylko najważniejsze rodzaje produktów. Nie pokazują jednak wyczerpującej listy wszystkich materiałów, które są dostępne.

Termin realizacji: Realizacja zamówienia towaru dostępnego na magazynie następuje w ciągu 1-2 dni roboczych od daty wpłaty na konto.
W pozostałych przypadkach termin realizacji jest ustalany indywidualnie, telefonicznie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej.

Warunki dostawy: Odbiór własny z magazynu w Chrzanowie lub wysyłka na koszt Zamawiającego

Warunki płatności: Przedpłata na podstawie faktury pro-forma, pobranie

Ważność oferty: 30 dni.

Ceny: netto PLN +23% VAT